
B - Liga Herren
17 KV Ober Wöllstadt 3 - spielfrei :

17 SKV Mühlheim 3 - spielfrei :

17 Einigkeit Germ.94 - KV Karben 2 :

17 KC 53 Maintal/Ndf. 3 - SG 04 Bad Nauheim 2 :

17 spielfrei - SKC Wittgenborn 2 :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 KC 53 Maintal/Ndf. 3 11 26562 20 : 2 2414,73 2402,83 10 : 2 2429,00 10 : 0

2 KV Karben 2 10 23457 14 : 6 2345,70 2345,40 10 : 0 2346,00 4 : 6

3 KV Ober Wöllstadt 3 11 25305 14 : 8 2300,45 2278,83 6 : 6 2326,40 8 : 2

4 SG 04 Bad Nauheim 2 12 27410 12 : 12 2284,17 2298,83 8 : 4 2269,50 4 : 8

5 Einigkeit Germ.94 11 23822 6 : 16 2165,64 2269,00 6 : 4 2079,50 0 : 12

6 SKC Wittgenborn 2 11 22056 6 : 16 2005,09 2289,60 6 : 4 1768,00 0 : 12

7 SKV Mühlheim 3 12 27499 6 : 18 2291,58 2313,17 6 : 6 2270,00 0 : 12

8 spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

9 spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

10 spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

Heim Auswärts

Schäfer Ralf 419 KC 53 Maintal/Ndf. 3 Resch Roland 391 SG 04 Bad Nauheim 2

Leuschner Frank 406 KC 53 Maintal/Ndf. 3 Hufenbach Winfried 385 SG 04 Bad Nauheim 2

Albert Detlef 399 KC 53 Maintal/Ndf. 3 Fritzel Armin 364 SG 04 Bad Nauheim 2

Schneider Reinhold 396 KC 53 Maintal/Ndf. 3 Lottig Alberto 358 SG 04 Bad Nauheim 2

Albert Niklas 380 KC 53 Maintal/Ndf. 3 Vijacko Felix 349 SG 04 Bad Nauheim 2

Küchler Rainer 378 KC 53 Maintal/Ndf. 3 Hofmann Herbert 327 SG 04 Bad Nauheim 2

Gernot Frank 0 KV Karben 2 Schäfer Ralf 0 KC 53 Maintal/Ndf. 3

Matijasevic Martin 0 KV Ober Wöllstadt 3 Leuschner Frank 0 KC 53 Maintal/Ndf. 3

Fritzel Thorsten 0 SG 04 Bad Nauheim 2 Albert Detlef 0 KC 53 Maintal/Ndf. 3

Weber Ralf 0 KV Ober Wöllstadt 3 Schneider Reinhold 0 KC 53 Maintal/Ndf. 3

Schäfer Ralf 419 KC 53 Maintal/Ndf. 3 Resch Roland 391 SG 04 Bad Nauheim 2

Leuschner Frank 406 KC 53 Maintal/Ndf. 3 Hufenbach Winfried 385 SG 04 Bad Nauheim 2

Albert Detlef 399 KC 53 Maintal/Ndf. 3 Fritzel Armin 364 SG 04 Bad Nauheim 2

       Als Mannschaft der Woche 2364 Holz
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17. Spieltag 18.03.2012

    Mannschaft der Woche

Dir/VerglA/PH/P
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1. 1. Gernot Frank KV Karben 2 60 1 456,00 0 0,00 1 456,00 0 0 456 0
2. 2. Matijasevic Martin KV Ober Wöllstadt 3 50 1 439,00 1 421,00 2 430,00 0 0 439 0
3. 3. Leuschner Frank KC 53 Maintal/Ndf. 3 72 1 438,00 4 402,00 5 409,20 0 406 438 0
4. 4. Fritzel Thorsten SG 04 Bad Nauheim 2 72 1 430,00 1 377,00 2 403,50 0 0 430 0
5. 5. Weber Ralf KV Ober Wöllstadt 3 62 1 426,00 3 412,67 4 416,00 0 0 429 0
6. 6. Neurath Hoöger KV Karben 2 59 2 425,50 0 0,00 2 425,50 0 0 426 0
7. 7. Ressel Helmut SG 04 Bad Nauheim 2 41 1 422,00 0 0,00 1 422,00 0 0 422 0
8. 8. Köbel Egon KV Ober Wöllstadt 3 49 1 421,00 2 376,00 3 391,00 0 0 421 0
9. 9. Albert Detlef KC 53 Maintal/Ndf. 3 60 5 418,40 6 411,17 11 414,45 0 399 442 0

10. 10. Wick Georg KC 53 Maintal/Ndf. 3 45 5 414,80 4 422,25 9 418,11 0 0 445 0
11. 11. Hagemann Hans Peter SKV Mühlheim 3 41 4 414,25 0 0,00 4 414,25 0 0 419 0
12. 12. Röhrig Stefan SKV Mühlheim 3 68 1 408,00 1 418,00 2 413,00 0 0 418 0
13. 13. Albert Niklas KC 53 Maintal/Ndf. 3 97 5 407,80 6 388,67 11 397,36 0 380 443 0
14. 14. Möller Markus KC 53 Maintal/Ndf. 3 69 3 407,33 2 404,50 5 406,20 0 0 428 0
15. 15. Köbel Sascha KV Ober Wöllstadt 3 72 1 407,00 0 0,00 1 407,00 0 0 407 0
16. 16. Lisowski Gehard KV Karben 2 57 3 406,33 4 410,75 7 408,86 0 0 424 0
17. 17. Weiskopf Patrik SKV Mühlheim 3 96 1 406,00 1 438,00 2 422,00 0 0 438 0
18. 18. Weigand Edmund KV Karben 2 35 3 405,33 3 365,33 6 385,33 0 0 428 0
19. 19. Himmel Walter KV Karben 2 35 5 404,60 4 399,75 9 402,44 0 0 423 0
20. 20. Hutzenlaub Karl-Ludwig KV Ober Wöllstadt 3 54 2 401,50 1 432,00 3 411,67 0 0 432 0
21. 21. May Alois SG 04 Bad Nauheim 2 39 4 400,25 4 401,25 8 400,75 0 0 420 0
22. 22. Schneider Reinhold KC 53 Maintal/Ndf. 3 58 4 400,00 4 403,00 8 401,50 0 396 432 0
23. 23. Haueisen Uwe Einigkeit Germ.94 66 6 399,83 5 389,60 11 395,18 0 0 432 0
24. 24. 0 spielfrei 0 1 398,00 2 392,50 3 394,33 0 0 416 0
25. 25. Zinsheimer Hans-Erich SG 04 Bad Nauheim 2 51 1 396,00 1 396,00 2 396,00 0 0 396 0
26. 26. Heimhilcher Willi SKV Mühlheim 3 55 1 396,00 2 374,00 3 381,33 0 0 415 0
27. 27. Haueisen Richard Einigkeit Germ.94 31 6 395,17 5 411,40 11 402,55 0 0 426 0
28. 28. Schumacher Lothar SKC Wittgenborn 2 51 4 394,00 0 0,00 4 394,00 0 0 450 0
29. 29. Feuerstein Horst KV Ober Wöllstadt 3 36 5 392,00 5 397,20 10 394,60 0 0 423 0
30. 30. Siegler Christof KV Ober Wöllstadt 3 60 4 391,00 5 360,40 9 374,00 0 0 403 0
31. 31. Bedacht Frank KV Karben 2 66 3 390,00 2 408,00 5 397,20 0 0 416 0
32. 32. Glock Walter SKV Mühlheim 3 34 1 389,00 1 387,00 2 388,00 0 0 389 0
33. 33. Brandt Volker KV Ober Wöllstadt 3 67 4 388,50 6 393,50 10 391,50 0 0 416 0
34. 34. Sowietzki Helmut KC 53 Maintal/Ndf. 3 39 4 387,75 2 393,50 6 389,67 0 0 420 0
36. 35. Burneleit Stefan SKV Mühlheim 3 63 2 386,50 0 0,00 2 386,50 0 0 405 0
37. 36. Hufenbach Winfried SG 04 Bad Nauheim 2 63 3 384,67 4 405,50 7 396,57 0 385 443 0
39. 37. Resch Roland SG 04 Bad Nauheim 2 40 5 384,00 6 399,33 11 392,36 0 391 432 0
38. 38. Wiener Wolfgang SG 04 Bad Nauheim 2 44 3 383,00 0 0,00 3 383,00 0 0 397 0
40. 39. 0 spielfrei 0 1 382,00 1 462,00 2 422,00 0 0 462 0
41. 40. Wagner Nico SKC Wittgenborn 2 95 2 382,00 1 379,00 3 381,00 0 0 384 0
42. 41. Proske Martin KV Ober Wöllstadt 3 62 3 382,00 3 370,33 6 376,17 0 0 400 0
43. 42. Chambers Henry SKC Wittgenborn 2 95 4 381,75 3 387,67 7 384,29 0 0 416 0
44. 43. Bremer Martin KV Karben 2 80 2 381,00 3 385,33 5 383,60 0 0 419 0
45. 44. Stichel Reinhard SKV Mühlheim 3 57 4 378,75 2 404,00 6 387,17 0 0 412 0
46. 45. Schäfer Ralf KC 53 Maintal/Ndf. 3 72 2 378,00 4 402,75 6 394,50 0 419 419 neu 0
35. 46. Lottig Alberto SG 04 Bad Nauheim 2 50 3 377,00 2 369,50 5 374,00 0 358 415 0
47. 47. Russo Savino KV Ober Wöllstadt 3 39 2 376,50 1 387,00 3 380,00 0 0 388 0
48. 48. Mac Dougall H- Werner SKV Mühlheim 3 62 6 376,50 4 372,25 10 374,80 0 0 410 0
49. 49. Nitschmann Johann KV Karben 2 76 3 376,33 2 386,50 5 380,40 0 0 404 0
50. 50. Arendt Stefan Einigkeit Germ.94 72 6 376,33 5 382,00 11 378,91 0 0 433 0
51. 51. Schiela Manfred SKV Mühlheim 3 43 1 376,00 2 375,00 3 375,33 0 0 379 0
52. 52. 0 spielfrei 0 1 375,00 2 411,50 3 399,33 0 0 422 0
53. 53. Quander Hans-JoachimKC 53 Maintal/Ndf. 3 36 1 375,00 1 376,00 2 375,50 0 0 376 0
54. 54. Beyer Lutz SG 04 Bad Nauheim 2 59 1 375,00 3 363,00 4 366,00 0 0 389 0
55. 55. Grivic Branko SKV Mühlheim 3 63 2 374,00 3 416,00 5 399,20 0 0 444 0
56. 56. Mader Ralf KV Ober Wöllstadt 3 84 2 373,50 3 370,00 5 371,40 0 0 401 0
57. 57. Wagner Norbert SKC Wittgenborn 2 45 1 372,00 2 382,50 3 379,00 0 0 424 0
58. 58. Köbel Döminic KV Ober Wöllstadt 3 78 1 371,00 0 0,00 1 371,00 0 0 371 0
59. 59. Wissel Christian SKC Wittgenborn 2 96 3 369,67 4 393,75 7 383,43 0 0 411 0
60. 60. Balß Manuel SKV Mühlheim 3 94 5 368,80 6 386,67 11 378,55 0 0 417 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Gernot Frank KV Karben 2 1 0 456 456,00 301 301,00 155 155,00 5 5,00
2. 2. Kraus Florian SKC Wittgenborn 2 1 0 437 437,00 295 295,00 142 142,00 2 2,00
3. 3. Spamer Hans SKV Mühlheim 3 2 0 867 433,50 577 288,50 290 145,00 11 5,50
4. 4. Matijasevic Martin KV Ober Wöllstadt 3 2 0 860 430,00 563 281,50 297 148,50 12 6,00
5. 5. Neurath Hoöger KV Karben 2 2 0 851 425,50 572 286,00 279 139,50 7 3,50
6. 6. 0 spielfrei 2 0 844 422,00 575 287,50 269 134,50 9 4,50
7. 7. Ressel Helmut SG 04 Bad Nauheim 2 1 0 422 422,00 291 291,00 131 131,00 8 8,00
8. 8. Weiskopf Patrik SKV Mühlheim 3 2 0 844 422,00 585 292,50 259 129,50 14 7,00
9. 9. Widmann Timo KV Karben 2 2 0 842 421,00 583 291,50 259 129,50 11 5,50
10. 10. Wick Georg KC 53 Maintal/Ndf. 3 9 0 3763 418,11 2604 289,33 1159 128,78 53 5,89
11. 11. Reichert Stephan KV Karben 2 1 0 417 417,00 287 287,00 130 130,00 4 4,00
12. 12. Weber Ralf KV Ober Wöllstadt 3 4 0 1664 416,00 1128 282,00 536 134,00 30 7,50
14. 13. 0 spielfrei 1 0 415 415,00 286 286,00 129 129,00 5 5,00
13. 14. Albert Detlef KC 53 Maintal/Ndf. 3 11 399 4559 414,45 3188 289,82 1371 124,64 73 6,64
15. 15. Hagemann Hans Peter SKV Mühlheim 3 4 0 1657 414,25 1166 291,50 491 122,75 30 7,50
16. 16. Bache Torsten SKV Mühlheim 3 2 0 827 413,50 598 299,00 229 114,50 12 6,00
17. 17. Röhrig Stefan SKV Mühlheim 3 2 0 826 413,00 554 277,00 272 136,00 8 4,00
18. 18. Weiß Gustav KV Karben 2 1 0 412 412,00 274 274,00 138 138,00 6 6,00
19. 19. Hutzenlaub Karl-LudwigKV Ober Wöllstadt 3 3 0 1235 411,67 840 280,00 395 131,67 27 9,00
20. 20. 0 spielfrei 2 0 823 411,50 573 286,50 250 125,00 13 6,50
21. 21. Leuschner Frank KC 53 Maintal/Ndf. 3 5 406 2046 409,20 1448 289,60 598 119,60 28 5,60
22. 22. Lisowski Gehard KV Karben 2 7 0 2862 408,86 1965 280,71 897 128,14 45 6,43
23. 23. Frank Klaus KV Karben 2 1 0 408 408,00 276 276,00 132 132,00 11 11,00
24. 24. Köbel Sascha KV Ober Wöllstadt 3 1 0 407 407,00 286 286,00 121 121,00 12 12,00
25. 25. Möller Markus KC 53 Maintal/Ndf. 3 5 0 2031 406,20 1444 288,80 587 117,40 42 8,40
26. 26. Protzmann Kevin SKC Wittgenborn 2 1 0 406 406,00 283 283,00 123 123,00 6 6,00
27. 27. Fritzel Thorsten SG 04 Bad Nauheim 2 2 0 807 403,50 570 285,00 237 118,50 16 8,00
28. 28. Haueisen Richard Einigkeit Germ.94 11 0 4428 402,55 3087 280,64 1341 121,91 65 5,91
29. 29. Himmel Walter KV Karben 2 9 0 3622 402,44 2554 283,78 1068 118,67 65 7,22
30. 30. Schneider Reinhold KC 53 Maintal/Ndf. 3 8 396 3212 401,50 2236 279,50 976 122,00 62 7,75
31. 31. May Alois SG 04 Bad Nauheim 2 8 0 3206 400,75 2217 277,13 989 123,63 62 7,75
32. 32. Schrimpf Dennis SKC Wittgenborn 2 2 0 799 399,50 562 281,00 237 118,50 17 8,50
33. 33. 0 spielfrei 3 0 1198 399,33 857 285,67 341 113,67 32 10,67
34. 34. Grivic Branko SKV Mühlheim 3 5 0 1996 399,20 1413 282,60 583 116,60 46 9,20
35. 35. Albert Niklas KC 53 Maintal/Ndf. 3 11 380 4371 397,36 3055 277,73 1316 119,64 86 7,82
37. 36. Bedacht Frank KV Karben 2 5 0 1986 397,20 1400 280,00 586 117,20 37 7,40
38. 37. 0 spielfrei 1 0 397 397,00 283 283,00 114 114,00 15 15,00
36. 38. Hufenbach Winfried SG 04 Bad Nauheim 2 7 385 2776 396,57 1923 274,71 853 121,86 62 8,86
39. 39. Zinsheimer Hans-Erich SG 04 Bad Nauheim 2 2 0 792 396,00 550 275,00 242 121,00 13 6,50
40. 40. Haueisen Uwe Einigkeit Germ.94 11 0 4347 395,18 3081 280,09 1266 115,09 93 8,45
41. 41. Feuerstein Horst KV Ober Wöllstadt 3 10 0 3946 394,60 2808 280,80 1138 113,80 84 8,40
49. 42. Schäfer Ralf KC 53 Maintal/Ndf. 3 6 419 2367 394,50 1675 279,17 692 115,33 49 8,17
42. 43. 0 spielfrei 3 0 1183 394,33 815 271,67 368 122,67 35 11,67
43. 44. Schumacher Lothar SKC Wittgenborn 2 4 0 1576 394,00 1125 281,25 451 112,75 35 8,75
44. 45. Resch Roland SG 04 Bad Nauheim 2 11 391 4316 392,36 3086 280,55 1230 111,82 96 8,73
45. 46. Holhorst Wolfgang KC 53 Maintal/Ndf. 3 1 0 392 392,00 281 281,00 111 111,00 9 9,00
46. 47. Brandt Volker KV Ober Wöllstadt 3 10 0 3915 391,50 2775 277,50 1140 114,00 86 8,60
47. 48. Köbel Egon KV Ober Wöllstadt 3 3 0 1173 391,00 835 278,33 338 112,67 26 8,67
48. 49. Sowietzki Helmut KC 53 Maintal/Ndf. 3 6 0 2338 389,67 1701 283,50 637 106,17 59 9,83
50. 50. Glock Walter SKV Mühlheim 3 2 0 776 388,00 578 289,00 198 99,00 21 10,50
51. 51. Stichel Reinhard SKV Mühlheim 3 6 0 2323 387,17 1706 284,33 617 102,83 59 9,83
52. 52. Burneleit Stefan SKV Mühlheim 3 2 0 773 386,50 538 269,00 235 117,50 16 8,00
53. 53. Weigand Edmund KV Karben 2 6 0 2312 385,33 1684 280,67 628 104,67 75 12,50
54. 54. 0 spielfrei 1 0 385 385,00 287 287,00 98 98,00 13 13,00
55. 55. Chambers Henry SKC Wittgenborn 2 7 0 2690 384,29 1917 273,86 773 110,43 67 9,57
56. 56. 0 spielfrei 1 0 384 384,00 277 277,00 107 107,00 13 13,00
57. 57. Bremer Martin KV Karben 2 5 0 1918 383,60 1383 276,60 535 107,00 58 11,60
58. 58. Wissel Christian SKC Wittgenborn 2 7 0 2684 383,43 1911 273,00 773 110,43 75 10,71
59. 59. Wiener Wolfgang SG 04 Bad Nauheim 2 3 0 1149 383,00 855 285,00 294 98,00 28 9,33
60. 60. Rahimi Joushua SKC Wittgenborn 2 5 0 1913 382,60 1373 274,60 540 108,00 58 11,60
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